na Kijowsko Brzeską, 3,920,400 f.
szt. na Łozowo-Sewastopolską, 3,416,017 f. szt na
Landwarowo-Romeńską, 2,242,560 f. st. na Char
kowską-Nikołajewską, 419,270 f. szt. na Woroneżsko-
Bostowską, 88,758 f. szt. na Griazińsko-Caricyńską
43,185 L szt. na Odeską koleje żelazne.

3. Obl gacjom tym nadać od 20 Marca (1 Kwietnia)
1872 roku 5% rocznego dochodu, wypłacanego pół
rocznie: 19 września (1 października) i 20 marca (1
kwietnia).

i. Umorzenie obligacji po cenie nominalnej odby
wać, poczynając od 20 marca (1 kwietnia) 1873 r.
przez 81 lat, za pomocą corocznego w SL-Petersbur-
gu losowania i dla tego utworzyć osobny fundusz amor-
tyzacyiny.

5. Zapisy na obligacje otworzyć za pośrednictwem
domów bankierskich N. M. Rothschild i synowie w
Londynie i bracia Rothschild w w Paryżu.

6.

Vichy, nadszedł wprost od źródeł do składu wód mi- &
neralnych naturalnych, istniejącego przy aptece pod —
firmą D. T. Heinrich w Warszawie. (2—3 —3325— st

-- ------- g:
. xxermanna, przy ulicy Wareckiej^Nr 1356, "o
nowy 11, jest do wynajęcia

d. ORHi WaWW B, 85.
Dnia 18 Kwietnia 1872 roku. Czwartek Dnia 6 (18] Kwietnia 1872 roku.

Księgarnia

Gebethnera i Wolffa
.rzymała na Skład główny następujące

nowe dzieła lekarskie:
Nauka o chorobach kobiet.

(Gynaekologia)
przekład dzieła D-ra Veita

przez
D-ra Mieczysława Gruetta
z drzeworytami w tekście.

(Wydanie Redakcji Gaz. Lekarskiej).
Cena rs. 6 a przes. rs. 6 k.